
Přišli včas

Jiří Dědeček

1. Dávno v nás boží bázeň není, tak kašlem na poslední soud,
   že horny toho přelíčení můžeme snadno přeslechnout,
   že horny toho přelíčení, že horny toho přelíčení,
   přišli včas, můžeme snadno přeslechnout.

2. Komise řvou a člověk rudne, co se to vede za řeči,
   názory mají protichůdné, ksichty však stejné - prasečí,
   názory mají protichůdné, názory mají protichůdné,
   prišli včas, ksichty však stejné - prasečí.

3. Kdo kdy kam pozval ňáký tanky, proč se s ním nikdo nebratří,
   kdo ještě patří do čítanky a kdo už nikam nepatří,
   kdo ještě patří do čítanky, kdo ještě patří do čítanky,
   přišli včas, a kdo už nikam nepatří.

4. Já, dokavad mám rozum zdravý, chci říct jen tolik, prosím vás:
   pubertu tanky nezastaví, ať přijdou pozdě nebo včas,
   pubertu tanky nezastaví, pubertu tanky nezastaví,

   ne, ať přijdou pozdě nebo včas.

5. Ty moje přišly v pravou chvíli, pár tanků vobčas neškodí,
   vždyť už jsme téměř uvěřili, že se mršina obrodí,
   vždyť už jsme téměř uvěřili, vždyť už jsme téměř uvěřili,
   přišli včas, že se mršina obrodí.

6. Vždyť už se psaly chytré spisy, jak znovu vznítit rudou zář
   a bestii dát lidské rysy, eventuálně celou tvář,
   a bestii dát lidské rysy, a bestii dát lidské rysy,
   přišli včas, eventuálně celou tvář.

7. Stalo se v šedesátém osmém a není čemu rozumět,
   každý ten bordel vnímal po svém, mně bylo sotva patnáct let,
   každý ten bordel vnímal po svém, každý ten bordel vnímal po svém,

   přišli včas, mně bylo sotva patnáct let.

8. A kdy pak obrněné vozy se rozlézaly po vlasti,
   mě lákaly jen dívčí kozy a přičleněné oblasti,
   mě lákaly jen dívčí kozy, mě lákaly jen dívčí kozy,
   přišli včas, a přičleněné oblasti.

9. Ani dneska mi nevadí to, že idea je v prdeli,
   jenom těch lidí je mi líto, co pro ten podvod umřeli,
   jenom těch lidí je mi líto, jenom těch lidí je mi líto,
   přišli včas, co pro ten podvod umřeli.
10. Ale těm tankům říkám: díky, mně srpen hlavu nepoplet',
    rozdrtily jste bolševíky za pouhých jednadvacet let,
    rozdrtily jste bolševíky, rozdrtily jste bolševíky,
    přišli včas, za pouhých jednadvacet let.
11. Ač mnozí dodnes hněvem planou nad tou pomocí bratrskou,
    já vděčně říkám "nashledanou", doufám jen, že ne na brzkou,
    já vděčně říkám "nashledanou", já vděčně říkám "nashledanou",
    přišli včas, doufám jen, že ne na brzkou ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

